

## Pressmeddelande

2009-09-03

### **Skanska hyr ut kontorslokaler i Flat Iron Building**

Skanska har tecknat ett 5-årigt hyresavtal med Bryggan Fastighetsekonomi avseende 385 kvm kontor i fastigheten Flat Iron Building vid Norra Bantorget i centrala Stockholm.

Den 1 december 2009 går flytten från företagets nuvarande lokaler på Gamla Brogatan.

– Området runt det nyrenoverade Norra Bantorget har blivit fräscht och trivsamt. Både stockholmare och turister har återupptäckt kvarteren och närheten till området runt Centralstationen är en stor tillgång. Detta är egenskaper som attraherar nya kontorshyresgäster. Vi har nu endast ca 1.800 kvm kvar att hyra ut i Flat Iron Building, säger Fredrik Lantz, uthyrningsansvarig på Skanska Fastigheter Stockholm.

– Vi är mycket nöjda med att kunna flytta till moderna kontorslokaler i Stockholms nya cityområde. Vi får nu utrymme för att ytterligare utveckla och förnygra vårt företag, säger Bryggans VD Lars Fröjd.

Kontorsfastigheten omfattar ca 14.000 kvm och färdigställs av Skanska under det andra halvåret i år. Övriga hyresgäster i de nya kontorslokalerna är bland annat Konkurrensverket, Tetra Pak, Hexagon, OFFECCT och Diskrimineringsombudsmannen.

Mer information om projektet och lediga lokaler finns på [www.skanska.se/flatironbuilding](http://www.skanska.se/flatironbuilding).

Skanska Fastigheter Stockholm ingår i Skanska Kommersiell Utveckling Norden som initierar och utvecklar fastighetsprojekt inom kontor, logistik och affärshus. Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre storstadsregionerna i Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark samt Helsingfors i Finland. Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter bedrivs på strategiska orter i Sverige, Danmark samt i Finland.

---

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Fredrik Lantz, uthyrningsansvarig Flat Iron Building, Skanska Fastigheter Stockholm, tel: 010-448 14 79.

Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 38.  
Direktlinje för media: 010-448 88 99.  
Lars Fröjd, VD, Bryggan Fastighetsekonomi, tel: 08-545 259 94

*Denna samt tidigare releaser finns på [www.skanska.se](http://www.skanska.se)*

#### Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.